
779141-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 779141-2024 - Výsledok

Francúzsko – Úrazové a nemocenské poistenie – Assurance statutaire du personnel
OJ S 247/2024 19/12/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: SMICTOM D'ALSACE CENTRALE
E-mail: marches-publics@smictom-alsacecentrale.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Skupina verejných orgánov
Činnosť verejného obstarávateľa: Ochrana životného prostredia

2. Postup

Postup
Názov: Assurance statutaire du personnel
Opis: Assurance Risques statutaires du personnel
Identifikátor postupu: e3b57a1c-98a0-4ff1-bb6c-7a5beacf6fa0
Predchádzajúce oznámenie: 8b7c7626-7516-4a19-ba01-415512a875e8-01
Interný identifikátor: 24ASP
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 66512000 Úrazové a nemocenské poistenie

Miesto plnenia
Mesto: Scherwiller
PSČ: 67750
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Krajina: Francúzsko
Doplňujúce informácie: La valeur est estimée à 750 000 euros en prenant en référence l'offre 
de base + ma prestation supplémentaire éventuelle

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Assurance statutaire du personnel
Opis: Assurance « Risques statutaires du personnel » - La prestation supplémentaire 
éventuelle est définie à l'acte d'engagement valant CCAP et au cahier des clauses techniques 
particulières
Interný identifikátor: 24ASP

Účel

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/779141-2024
mailto:marches-publics@smictom-alsacecentrale.fr


779141-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 66512000 Úrazové a nemocenské poistenie

Miesto plnenia
Poštová adresa: 2 Rue des Vosges  
Mesto: Scherwiller
PSČ: 67750
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Krajina: Francúzsko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/01/2025
Dátum konca trvania: 31/12/2029

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Doplňujúce informácie:  La prestation est réservée à une profession déterminée. Référence 
des dispositions législatives, réglementaires ou administratives applicables : Le marché est 
réservé aux entreprises d'assurances et personnes habilitées à présenter des opérations 
d'assurance en vertu des articles L.310-1 et suivants, L.500, L.500-1 et L.511-1 et suivants du 
Code des assurances ou équivalent pour les candidats européens.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Tarification

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (desatiny, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 0

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis:  Modalités et procédure de gestion des dossiers, et notamment des sinistres, par la 
compagnie et/ou l'intermédiaire

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (desatiny, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 0

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Nature et étendue des garanties - Qualité des clauses contractuelles
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (desatiny, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 0

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal Administratif de Strasbourg
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: SMICTOM 
D'ALSACE CENTRALE



779141-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: SMICTOM D'ALSACE 
CENTRALE
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Tribunal Administratif de 
Strasbourg
Organizácia podpisujúca zmluvu: SMICTOM D'ALSACE CENTRALE

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 464 983,85 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Názov ponúkajúcej strany: WILLIS TOWER WATSON FRANCE ET CNP ASSURANCES
Vedúci subjekt uchádzača: WILLIS TOWER WATSON FRANCE
Úradný názov: CNP ASSURANCES
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: WTW FRANCE
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 464 983,85 EUR
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 24ASP
Dátum výberu víťaza: 30/10/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 20/11/2024
Organizácia podpisujúca zmluvu: SMICTOM D'ALSACE CENTRALE

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 3

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: SMICTOM D'ALSACE CENTRALE
Registračné číslo: 25670296000012
Poštová adresa: 2 RUE DES VOSGES
Mesto: SCHERWILLER
PSČ: 67750
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Krajina: Francúzsko
E-mail: marches-publics@smictom-alsacecentrale.fr
Telefón: 0388922719
Profil kupujúceho: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

mailto:marches-publics@smictom-alsacecentrale.fr
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do


779141-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom
Organizácia podpisujúca zmluvu

ORG-0003
Úradný názov: WILLIS TOWER WATSON FRANCE
Registračné číslo: 31124863701075
Mesto: METZ
PSČ: 57041
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Moselle (FRF33)
Krajina: Francúzsko
E-mail: aomp.ge@wtwco.com
Telefón: 0387374141
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Vedúci subjekt skupiny
Víťaz týchto častí: LOT-0001
Víťaz je kótovaný na regulovanom trhu

ORG-0004
Úradný názov: CNP ASSURANCES
Registračné číslo: 34173706200966
Mesto: ISSY LES MOULINEAUX
PSČ: 92130
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Krajina: Francúzsko
E-mail: appel-offre-collectivites-locales@cnp.fr
Telefón: 0142188888
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001
Víťaz je kótovaný na regulovanom trhu

ORG-0002
Úradný názov: Tribunal Administratif de Strasbourg
Registračné číslo: 17670005200010
Mesto: Strasbourg
PSČ: 67070
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Krajina: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-strasbourg@juradm.fr
Telefón: 0388212323
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 629d38ad-136e-497b-b59b-02d9a598f82b  -  01
Typ formulára: Výsledok

mailto:aomp.ge@wtwco.com
mailto:appel-offre-collectivites-locales@cnp.fr
mailto:greffe.ta-strasbourg@juradm.fr


779141-2024 Page 5/5

Typ oznámenia: 

Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 18/12/2024 08:14:34 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 779141-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 247/2024
Dátum uverejnenia: 19/12/2024


